[image: ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ_чб2-работа-сжатый]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛИГОВКА-ЯМСКАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	04.04.2019

	№  ПРОЕКТ

	Об утверждении структуры местной Администрации Муниципального
образования Лиговка-Ямская

В   соответствии со статьей  37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», пунктом 1 статьи 28, пунктом 8 статьи 40 Устава Муниципального образования Лиговка-Ямская, заслушав  предложения Главы  местной  Администрации Муниципального образования Лиговка-Ямская Букановой О.Ю., Муниципальный Совет внутригородского  Муниципального образования  Санкт-Петербурга муниципальный округ Лиговка-Ямская

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру местной Администрации Муниципального образования Лиговка-Ямская согласно приложению к настоящему решению.
2. Предложить Главе местной Администрации Букановой О.Ю. привести в соответствие с утвержденной структурой штатное расписание, положения о структурных подразделениях и должностные инструкции сотрудников местной Администрации, в срок до 15.04.2019.
3. Признать утратившими силу решения Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская от 18.12.2014 № 30 «Об утверждении структуры местной Администрации в системе органов местного самоуправления Муниципального образования Лиговка-Ямская», от 16.02.2017 № 131  «Об утверждении структуры местной Администрации и внесении изменений в решение Муниципального Совета Муниципального образования Лиговка-Ямская от 18.12.2014 № 30 «Об утверждении структуры местной Администрации в системе органов местного самоуправления Муниципального образования Лиговка-Ямская».
4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета Муниципального образования - газете «Лиговка-Ямская» и на официальном сайте Муниципального образования.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего обязанности  Главы  Муниципального образования.

Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Главы  Муниципального образования                                   		                С.А. Ильин

Приложение  к решению Муниципального Совета
Муниципального образования  Лиговка-Ямская
от 04.04.2019 № ПРОЕКТ

от 04.04.2019  № ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack] (
Структурное подразделение организационный отдел
) (
Специалисты
 по опеке и попечительству
) (
Специалист
 по административно-хозяйственной деятельности
) (
Специалист - юрисконсульт
) (

 Техперсонал
-
Дежурный администратор – 4
ед.
- Уборщик помещений
- Рабочий помещений
) (
Финансовый орган
специалист- экономист
) (
Заместитель Главы местной Администрации Муниципального образования Лиговка-Ямская
) (
Заместитель Главы местной Администрации  Муниципального образования Лиговка-Ямская
) (
Структурное подразделение отдел муниципальных закупок

) (
Структурное подразделение
централизованная

бухгалтерия
) (
С
пециалист
по кадрам и делопроизводству
) (
Глава
 местной Администрации Муниципального образования Лиговка-Ямская
)
 (
Специалист по благоустройству
)

ципального образования  Лиговка-Ямская
от 04.04.2019 № ПРОЕКТ

image1.jpeg